
               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI 
 

 
 
 

EDITAL N.º 008/2015 
 

EDITAL COMPLEMENTAR DE HOMOLOGAÇÃO DE 
INSCRIÇÕES  

 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014 

 
Dispõe sobre a Homologação complementar das inscrições para o 
provimento de cargo público do Quadro Permanente de Pessoal do 
Município de Mandaguari, Estado do Paraná. 

 
O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município 

de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
TORNAR PÚBLICO:  
 
Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público aberto através do 

Edital n.º 01/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o 
local e horário da prova estarão disponíveis a partir de 15/01/2015: 

 
DATA DA PROVA: 18/01/2015 
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 15/01/2015 
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 15/01/2015 
CARGOS: TODOS 

 
Nº Inscrição Nome Cargo RG 

23778 ADRIANE ABRAMOSKI JESUS EDUCADOR 
INFANTIL 67271793 

21902 ANNA BEATRIZ MARTINS DOS 
SANTOS POVH 

EDUCADOR 
INFANTIL 104185355 

23660 EUNICE TEREZINHA 
PIAZENTIN MANHOLER 

EDUCADOR 
INFANTIL 50024040 

23468 LAIS CRISTINA RODRIGUES 
PORFIRIO 

EDUCADOR 
INFANTIL 97706905 

22869 LUCILENE ARTACHO DE 
SOUZA 

EDUCADOR 
INFANTIL 37139866 

21970 MARINA ALVES DE SOUZA EDUCADOR 87256600 

 

 
Gabinete do Prefeito 

 



ROMANI INFANTIL 

21950 NAZIA RISSI EDUCADOR 
INFANTIL 35876693 

23082 SAMANTHA HIRT EDUCADOR 
INFANTIL 109233080 

23799 VERA LUCIA BERTONI 
KARLING 

EDUCADOR 
INFANTIL 48115993 

23557 ADRIANA DOS REIS ISMAEL PROFESSOR 56870350 

21359 ANA PAULA ROSSETO 
TAVARES PROFESSOR 125075320 

23756 ANDREIA DOMINGUES FREIRE PROFESSOR 63555843 
23600 CAMILA DA SILVA MIRANDA PROFESSOR 104299334 

23455 
CAREALINE APARECIDA 
PEREIRA FERNANDES DA 
SILVA 

PROFESSOR 125084389 

21376 CASSIANA MAZIA 
SCHINCARIOL BAPTISTA PROFESSOR 66899357 

21373 DAMARES RIBEIRO DE LIMA PROFESSOR 95549837 

23068 DANIELLE BORELLI GARCIA 
PEREIRA PROFESSOR 92130762 

23431 DEISE GARCIA RODRIGUES PROFESSOR 44269929 

21959 ELIANE APARECIDA PEREIRA 
BARCOS PROFESSOR 83874511 

23688 LARISSA ZAUPA DA 
CONCEIÇÃO PROFESSOR 95115837 

21506 LIDIANA OLIVEIRA SILVA DE 
SOUZA XAVIER PROFESSOR 105077084 

23859 NILDA GOULARTE DE 
ALENCAR PROFESSOR 1032032 

23336 ROSEMARY DA SILVA 
PAULINO DE ABREU PROFESSOR 70616440 

23086 VALERIA DA SILVA PROFESSOR 70271796 
 

Mandaguari, 14 de janeiro de 2015. 
 
 

Allysson Nathan Ferreira da Silva 
Presidente da Comissão 

 
 


